
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRO-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E 
MELHORAMENTO DE PLANTAS

LISTA DE INSCRITOS

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Genética  e 
Melhoramento de Plantas da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 
atribuições  e considerando o  Edital  PPGGM/UFLA nº  01/2024  –  Seleção  de 
Bolsista de Pós-Doutorado – PIPD/CAPES,

Resolve:

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo. 

ISABELLA DE CAMPOS MORAES

REBERTH RENATO DA SILVA

Lavras, 20 de novembro de 2024

Prof. José Airton Rodrigues Nunes
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E 

MELHORAMENTO DE PLANTAS


	LISTA DE INSCRITOS

		2024-11-20T16:16:12-0300




